suare natural[is] & vitam eor[um] d[omi]ni vob[is] t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra t[er]ra
 D[omi]ni d[omi]ni Joh[ann]e imp[ro]p[ri]o Ad voluntat[em] Duor[um] vob[is] D[omi]ni hujus Mandij p[ro]p[ri]a t[er]ra

suorum naturalium & vitam eorum diutius vivere et post decessum eorum diutius vivere. Cuius
 decessus dei iohannis impertum ad voluntatem duorum sicut dicitur huius mandij p[ro]cedit et
 servit et Et admisi sunt iudicium de iure salvo iure et Et dant dicit de fin[is] et.
 Et postea venit p[ro]p[ri]etas iohannis frerman in corpore p[ro]p[ri]a sua et in p[ro]p[ri]a dicit totam toto
 domag[us] suscipiend[am] in manibus duorum huius mandij p[ro]manus sicut istius dicit **Dia**
 tate et Cetera sua quicunq[ue] tunc de hoc mandio p[ro]p[ri]a dicitur dicitur **Ad opus**
et ius et ius et ultimam voluntatem suam declarat vel declarat. .
 Et ut amplius apud hanc dicitur

Exp[er]t[us]

Westhall in Curia gradalis cum lecta ibi tunc dicitur de bono die
 Lickinghall Infer[re] Octobris Anno regni de Iacobi Secundi Dei gratia Anglie Scotia &
 francie & Irbnie fidei Defensor et Anglie Quercito Annoq[ue] Domini
 Millesimo Sexcentis Octogesimo Octavo Decimo die Coacti gen[er]is Sulle
 ibi.

Daxth p[ro]p[ri]a ibi	Johannes Morris	Robtus Kemp	Thomas Darkhamoll	Iur
	Johannes frerman	Edus Edman	Johannes Darcher	
	Georgius Blier	Johannes Symonds	Edus Armit	
	Robtus Baxter	Willelmus Coler	Lancritus West	

domagib[us]
 Johannes Morris Edus Edman } Iur
 Johannes frerman Thomas Mallows }

Comptu est p[ro] domagiu huius dicitur q[uo]d Elizabetha in Thomas Mallows nat
 Curia huius mandij ante hanc dicit obiit Joh[ann]es de in dicitur dicitur et Ceteris tunc de hoc
 mandio p[ro]p[ri]a dicitur dicitur dicitur Elizabetha Mallows etatis duorum annorum aut eo fuit est
 filia que unta et de decessu inde sicut dicitur huius mandij Et sup[er]inde ad hanc dicitur
 v[er]o p[ro] Elizabetha filia p[ro]p[ri]a Thomas Mallows p[ro]p[ri]a et dicitur fuit in hoc p[ro]p[ri]a humiliter
 p[ro]p[ri]a favor duorum huius mandij se admitti Curiam ad hoc p[ro]p[ri]a p[ro]missa quia sit tunc de hoc
 mandio p[ro]p[ri]a dicitur dicitur ut ad ius et hereditat sua (videt) ad totam illam p[ro]p[ri]a tunc nat
 parat in Upper dicitur tunc p[ro]p[ri]a dicitur Quatuor dicitur et dicitur (sit plus vel minus) p[ro]p[ri]a otto
 annis tunc et postea tunc tunc de hoc mandio v[er]o dicitur dicitur dicitur dicitur quanta dicitur
 dicitur et postea Johannes Altpitts cum p[ro]p[ri]a in Lickinghall **Quia** p[ro] Elizabetha Mallows
 defuncta p[ro]p[ri]a Elizabetha dicitur un[de] tunc sibi et dicitur fuit ad dicitur hanc tunc Quinto die
 Octobris Anno Domini Millesimo Sexcentis Septuagesimo Quarto p[ro]p[ri]a voluntate dicitur dicitur p[ro]p[ri]a dicitur
 p[ro]p[ri]a Elizabetha filia p[ro]p[ri]a dicitur sui p[ro]p[ri]a libata est inde sicut p[ro]p[ri]a dicitur Curia sibi et
 decessu suis ad voluntatem duorum sicut dicitur huius mandij p[ro]p[ri]a dicitur et Et admisi est iudicium
 Curia salvo iure et Et dat dicit de fin[is] et.